

25 lutego 2020



Nowy członek Zarządu Województwa Świętokrzyskiego rozpoczął pracę

Mariusz Gosek, który niedawno objął mandat posła na Sejm RP, przekazał obowiązki członka Zarządu Województwa Tomaszowi Jamce, wybranemu wczoraj przez Sejmik Województwa Świętokrzyskiego.

- Jest mi niezmiernie miło, że mam dziś możliwość przekazania dotychczas prowadzonych spraw w odpowiedzialne ręce pana Tomasza Jamki i wprowadzenia go w obowiązki. Myślę, że wdrożenie się do nowych zadań ułatwi mu znajomość struktury i organizacji pracy Urzędu Marszałkowskiego oraz pracowników, jako że pracował już tutaj wcześniej i wraca po krótkiej przerwie - mówił po spotkaniu poseł **Mariusz Gosek**. - Jestem przekonany, że pan Tomasz Jamka, jako osoba bardzo wyważona, jest gwarantem kontynuacji merytorycznej pracy, spokoju, czyli tego, co wspólnie, jako obóz Zjednoczonej Prawicy, wprowadziliśmy do urzędu - dodał Mariusz Gosek.

- Jest mi niezmiernie miło wrócić tutaj po ponad dwóch latach. W tym okresie, będąc

dyrektorem Sądu Okręgowego w Kielcach, nabyłem wiele nowych cennych doświadczeń zawodowych. Myślę, że zaowocują one w pracy na stanowisku członka Zarządu Województwa, która wiąże się z dużym zakresem odpowiedzialności - mówi **Tomasz Jamka**.

Obszary zadań realizowanych przez samorząd województwa świętokrzyskiego, które będzie nadzorował Tomasz Jamka, określi szczegółowo w najbliższym czasie Zarząd Województwa.

Tomasz Jamka jest absolwentem Akademii Ekonomicznej w Krakowie - kierunku zarządzanie i marketing oraz absolwentem Wyższej Szkoły Handlowej w Kielcach na kierunku ekonomia. Ukończył także studia podyplomowe z zakresu samorządu i administracji w Wyższej Szkole Administracji Publicznej w Kielcach. W latach 2006-2007 pracował w Świętokrzyskim Urzędzie Wojewódzkim w Kielcach jako kierownik Działu Transportu i Zakładu Obsługi Informatyki, w latach 2007-2017 był pracownikiem Urzędu Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego, także na stanowisku kierowniczym, w Departamencie Organizacyjno-Administracyjnym. Od grudnia 2017 r. pełnił funkcję dyrektora Sądu Okręgowego w Kielcach.

Galeria zdjęć

